РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЖИРИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                                   с.Джирим                                               № 19
Об окончании отопительного

 периода 2019-2020 года.

                      Руководствуясь Федеральным Законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года           «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципальным образованием Джиримский сельсовет, администрация Джиримского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с приостановлением деятельности образовательного учреждения МБДОУ детский сад № 8 "Золотой ключик" отопительный период 2019-2020 года на территории Джиримского сельсовета завершить  22.04.2020 года.
2. МУП ЖКХ «Коммунальщик» с 23.04.2020 года приступить к ревизионным и восстановительным работам всех объектов коммунальной инфраструктуры по подготовке к очередному отопительному сезону 2020-2021 годов.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности начальника МУП ЖКХ «Коммунальщика» с.Джирим Владимирову И.А.

4. Данное постановление подлежит опубликованию (обнародованию) с размещением на официальном сайте и вступает в силу со дня его принятия.

Глава Джиримского сельсовета:                                                       А.А.Капран